KW3 C3LNL3.TK
产品规格书产品规格书
1 | Version 1.1 | 2024-01-12
 ﻿
KW3 C3LNL3.TK
产品规格书
Published by ams-OSRAM AG

3 | Version 1.1 | 2024-01-12
 ﻿
订购信息
型号 光通量 1) 订单码
IF = 1000 mA
ΦV
KW3 C3LNL3.TK-T5TB-5L16M1 1185 ... 1525 lm Q65113A5652
KW3 C3LNL3.TK-T5TB-5L25M2 1185 ... 1525 lm Q65113A5651
KW3 C3LNL3.TK-T5TB-5L35M3 1185 ... 1525 lm Q65113A5650
﻿
KW3 C3LNL3.TK
产品规格书产品规格书
4 | Version 1.1 | 2024-01-12
 ﻿
最大额定